
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 

No. 
101 
137 
212 
 36 
62 

 91 
105 
123 
 61 
119 
 46 
 10 
  6 
 53 
 70 
 23 
 12 
 35 
 28 
 14 
 80 
  9 
  5 
 79 
 84 
76 

700 

Class 
FADF 

FASP 

FPARN 

FASP 

FAEM 

FASP 

FASP 

FPRA 

FASP 

FAT 

FAUGO 

FAEM 

FAB 

FASP 

FEPAUTO 

FMA 

FASP 

FAEM 

FEPAUTO 

FADF 

FPRA 

FPEA 

FPRA 

FPRA 

FASP 

FASP 

FAUESC 

Name 
ANDRE NICASTRO 
GABRIEL GARCIA CREPALDI 
ALAIN MICHELL SISDELI 
ENZO CORREA PRANDO 
MATHEUS MORGATTO 
LUCCA CROCE 
RICARDO GRACIA FILHO 
JOÃO LUIS G. POCAY 
ALLAN MARTINS CROCE 
JOAO R. QUEIROZ VIEIRA 
KEVIN E. DE OLIVEIRA LIMA 
JOAQUIM JUNQUEIRA 
VICTOR LYRA G. LUZ 
ENRICO RACHID DE LUCCA 
IDILSON B. VIEIRA DA SILVA 
PEDRO P B SOUSA 
BRUNO S. PIEROZAN 
PEDRO  AIZZA 
CARLOS SOUZA 
DANIEL S. CORREA MOURA 
JOÃO PEDRO  BORTOLUZZI 
LUCCA ZUCCHINI 
RODRIGO GONZALEZ 
RAFAEL SILVA MANSUR 
FERNANDO GOMES CROCE 
GABRIEL FONSECA 
JOÃO C. BITTENCOURT 

CHASSIS 
TONY KART  
CRG 
TECHSPEED 
TONY KART  
BIREL ART 
KART MINI  
THUNDER  
TONY KART  
CRG  
KART MINI  
TONY KART  

BRAVAR 
TONY KART  
THUNDER  
TONY KART  
TONY KART 
BIREL 
BRAVAR 
KART MINI  
TONY KART  
KR 
KART MINI  
KART MINI  
TONY KART  

TECHSPEED 

Overall BestTm 
48.938 
49.028 
49.091 
49.097 
49.126 
49.165 
49.188 
49.202 
49.212 
49.215 
49.261 
49.279 
49.341 
49.406 
49.464 
49.471 
49.475 
49.486 
49.828 
49.958 
49.963 
50.079 
50.241 
50.588 
50.630 
50.880 
50.939 

Diff 

0.090 
0.153 
0.159 
0.188 
0.227 
0.250 
0.264 
0.274 
0.277 
0.323 
0.341 
0.403 
0.468 
0.526 
0.533 
0.537 
0.548 
0.890 
1.020 
1.025 
1.141 
1.303 
1.650 
1.692 
1.942 
2.001 

Gap 

0.090 
0.063 
0.006 
0.029 
0.039 
0.023 
0.014 
0.010 
0.003 
0.046 
0.018 
0.062 
0.065 
0.058 
0.007 
0.004 
0.011 
0.342 
0.130 
0.005 
0.116 
0.162 
0.347 
0.042 
0.250 
0.059 

In Session 
7o TREINO OFICIAL - OK 
8o TREINO OFICIAL - OK 
6o TREINO OFICIAL - OK 
8o TREINO OFICIAL - OK 
8o TREINO OFICIAL - OK 
8o TREINO OFICIAL - OK 
8o TREINO OFICIAL - OK 
8o TREINO OFICIAL - OK 
8o TREINO OFICIAL - OK 
6o TREINO OFICIAL - OK 
7o TREINO OFICIAL - OK 
8o TREINO OFICIAL - OK 
8o TREINO OFICIAL - OK 
6o TREINO OFICIAL - OK 
8o TREINO OFICIAL - OK 
8o TREINO OFICIAL - OK 
7o TREINO OFICIAL - OK 
6o TREINO OFICIAL - OK 
8o TREINO OFICIAL - OK 
8o TREINO OFICIAL - OK 
7o TREINO OFICIAL - OK 
8o TREINO OFICIAL - OK 
8o TREINO OFICIAL - OK 
5o TREINO OFICIAL - OK 
8o TREINO OFICIAL - OK 
8o TREINO OFICIAL - OK 
7o TREINO OFICIAL - OK 
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CRONOMETRAGEM          DIRETOR DE PROVA             COMISSARIOS             
www.cronoelo.com.br 
                                                        HORÁRIO____:____ 
RESULTADO SUJEITO A VERIFICAÇÕES TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS. 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Cronoelo 

55º BRASILEIRO DE KART PRO HONDA 2020 
INTERNACIONAL OK 

CONSOLIDADO QUARTA 

Speed Park - Birigui 1,228 km 

http://www.cronoelo.com.br
http://www.mylaps.com

